[image: image1.jpg]

Ленинградская область
Администрация

Лужского муниципального района
Постановление

От  01 августа 2013 г.  №  2132

О внесении изменений

в постановление администрации

от  29.12.2011 № 3297

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации Лужского муниципального района, п о с т а н о в л я ю:

1. Изложить приложение 2 к постановлению администрации Лужского муниципального района от 27.03.2013 № 637 «О внесении изменений в постановление администрации Лужского муниципального района от 29.12.2011 № 3297» в новой редакции (приложение).

2. Пункт 1 постановления от 27.03.2013 № 637 «О внесении изменений в постановление администрации Лужского муниципального района от 29.12.2011 № 3297» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лужского муниципального района Алексееву Н.А.

И.о. главы администрации

Лужского муниципального района

О.М.Малащенко

Разослано: КДНиЗП, члены комиссии – 12 экз., орг.отдел, прокуратура.

Приложение

к постановлению администрации

от 01.08.2013 № 2132
СОСТАВ

экспертной комиссии для оценки предложений об определении
мест на территории Лужского муниципального района,

нахождение в которых может причинить вред здоровью

детей, интеллектуальному, психическому, духовному

и нравственному развитию, и общественных мест, в которых

в ночное время не допускается нахождение детей

без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих),

а также лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей

	Алексеева
Нина Алексеевна
	- председатель комиссии, заместитель главы администрации

	Андреева
Наталья Николаевна
Волкова

Лариса Алексеевна

       Члены комиссии:

Астапенко
Ирина Алексеевна
	- заместитель председателя комиссии, председатель комитета образования

- секретарь комиссии, главный специалист комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав,

- начальник отделения по делам н/летних

ОМВД РФ по Лужскому району

	Ленский

Олег Борисович
Великанова

Вера Алексеевна
	- и.о. председателя КЭР и АПК администрации
Лужского муниципального района

- заведующий отделом молодежной политики, спорта и культуры  администрации Лужского
муниципального района

	Меньшикова

Татьяна Олеговна

Рукавицына

Татьяна Геннадьевна

Нигай

Геннадий Павлович

Лаас

Ольга Викторовна

Никифоренко

Юлия Юрьевна

Иванов

Александр Николаевич

Шагова

Татьяна Михайловна

	- заведующий отделом организационно-контрольной работы и взаимодействия с поселениями администра-
ции Лужского муниципального района

- общественный помощник Уполномоченного при Губернаторе Ленинградской области по правам ребенка в Лужском муниципальном районе

- райнарколог наркологического кабинета г.Луги
- заведующий юридическим отделом администрации
Лужского муниципального района

- руководитель подразделения «Молодежная
политика» МКУ «Спортивно-молодежный центр»

журналист ООО «ЛИК»

- депутат совета депутатов Лужского
муниципального района, депутат совета депутатов
Дзержинского сельского поселения
- директор ГКООУ ЛО «Лужская санаторная

щкола-интернат